5 *inc.* παρεγενοντο δε απο τ. Μ. τοτε Σ. D<sup>1</sup> (h) | λογω] πνι 104ss 383s 1891<sup>r</sup> 917s 88s 5ssss 927<sup>r</sup> L<sup>r</sup> ar | συνει-  
 χετο - Iν>h | 6 *inc.* πολλου δε λογου γινομενου κ. γρα-  
 φων διερμηνευομενων αντιτ. D h syh<sup>m</sup> | το αιμα - υμων<sup>2</sup>  
 >syр | απο του] αφ υμων D\*, ~ h | πορευομαι D 36 L  
 H h ar | 7 εκειθεν] απο τ. Ακυλα D\* h (614 2147s)| Τι-  
 του S E 36 453 syр ar co, >C-104 81 D\*s 1611<sup>r</sup> 242-1831  
 323<sup>s</sup> 307 610 623 pl. p | Ιουστ.>syр co | 8 *inc.* ο δε αρ-  
 χισ. Κρ. επιστ. εις τ. Κν D (h) | επιστευον+δια τ. ονομα-  
 τος τ. Κυ Iу Xу 614sss syh<sup>+</sup> | εβαπτιζ.+πιστευοντες τω  
 θω δια τ. ον. του - Xу D h | 9 εν νυκτι δι οραμ.] εν ορα-  
 ματι A h syр | 11 *inc.* κ. εκαθ. εν Κορινθω εν. D h syрh<sup>+</sup>  
 +ενα S syрh ar | δε+εκει 255 181 g ar sa | 12 ανθυπα-  
 τευοντος Ψsss E-1874 88ss rel. pl. | τω Π.] συνλαλησαν-  
 τες μεθ εαυτων επι τον Π. κ. επιθεντες τ. χειρας D h  
 (syh<sup>+</sup>) Ef | αυτον+προς τ. ανθυπατον syh<sup>+</sup> (h) | 13 *inc.*  
 καταβωωντες κ. D h (Ef) |

Cum venissent autem de Macedonia Silas 5  
 et Timotheus, instabat verbo Paulus testificans  
 Iudaeis esse Christum Iesum. Contradicientibus 6  
 autem eis et blasphemantibus, excutiens vesti-  
 menta sua dixit ad eos: Sanguis vester super  
 caput vestrum; mundus ego ex hoc ad gen-  
 tes vadam. Et migrans inde intravit in do- 7  
 mum cuiusdam nomine Titi Iusti, colentis  
 Deum, cuius domus erat coniuncta synagogae.  
 Crispus autem archisynagogus credidit Domi- 8  
 no cum omni domo sua, et multi Corinthio-  
 rum audientes credebant et baptizabantur. Di- 9  
 xit autem Dominus nocte per visionem Paulo:  
*Noli timere, sed loquere et ne taceas; <sup>1</sup>prop-* 10  
*ter quod ego sum tecum, et nemo apponetur*  
*tibi ut noceat te, quoniam populus est mihi*  
*multus in hac civitate. Sedit autem ibi annum 11*  
*et sex menses docens apud eos verbum Dei.*

Gallione autem proconsule Achaiae, insur- 12  
 rexerunt uno animo Iudaei in Paulum et ad-  
 duxerunt eum ad tribunal <sup>1</sup>dicentes: Quia con- 13

---

6 sua DMsRTh c d dm g] > *rel.*

7 intravit] introivit I d p, venit e

9 et > IT g Ambst

10 tibi > CT e

11 ibi TR(SU) c dm] > *rel.*

apud eos] in eis CADTsTh e p

---

5 A 17,14s

6 A 13,46.51; 20,26

8 1 C 1,14

9 1 C 2,3

10 Jos 1,5.9; Is 41,10; 43,5; Jr 1,8; Os 2,23;  
 J 10,16

tra legem hic persuadet hominibus colere Deum.  
 14 Incipiente autem Paulo aperire os, dixit Gallio  
 ad Iudaeos: Si quidem esset iniquum aliquid  
 aut facinus pessimum, o viri Iudaei, recte vos  
 15 sustinerem. Si vero quaestiones sunt de verbo  
 et nominibus et lege vestra, vos ipsi videritis:  
 16 iudex ego horum nolo esse. Et minavit eos a  
 17 tribunali. Adprehendentes autem omnes So-  
 sthenem principem synagogae percutiebant  
 eum ante tribunal, et nihil eorum Gallioni  
 curae erat.  
 18 Paulus vero cum adhuc sustinisset dies  
 multos, fratribus valefaciens navigavit in Sy-  
 riam, et cum eo Priscilla et Aquila, qui sibi  
 totonderat in Cenchris caput; habebat enim vo-  
 19 tum. Devenitque Ephesum et illos ibi reliquit.  
 Ipse vero ingressus synagogam disputabat cum  
 20 Iudaeis. Rogantibus autem eis ut ampliori tem-  
 21 pore maneret non consensit, <sup>1</sup>sed valefaciens,